

Silkkaa sanataidetta sunnuntaisin kulttuuritalo Valveella

Sanataideviikkojen ajan sunnuntaisin on sanataiteen juhlapäivä kulttuuritalo Valveella. Silloin Antero Vipusen aarrearkku -näyttelyssä on tarjolla kaikille avoin tarinatuokio, näyttelyopastus ja kehräyspaja.

Elämyksellisiä tarinatuokioita ja näyttelyopastuksia

Kalevalan tarinoihin pohjautuva näyttely herää eloon opastetulla kierroksella. Kierroksen aloittaa tarinatuokio, jossa Kirsti Luovan Vellamo, vedentyyttö -kuvakirja astuu ulos kansistaan.

Näyttelyopastuksella tutustutaan Kalevalan lisäksi myös nykykirjallisuuden mukaansatempaaviin kertomuksiin, jotka kasvavat ikiaikaisen tarinaperintemme siemenistä.

Paikka: Valvegalleria

Klo 15 joka sunnuntai

Kesto: n. 45 min

Tuulten haltijan kehräyspaja

Pyöritä varttinää, polje rukkia... Tule kehräämään satumaisia lankoja haltijan kehräyspajalle. Tai kokeile kangaspuita ja kudo sanoja lumottuun runomattoon. Työpaja Antero Vipusen aarrearkku -näyttelyssä joka sunnuntai klo 16.

Paikka: Valvegalleria ja Konstila

Kesto: n. 30 min

Antero Vipusen aarrearkku - Kalevalan tarinoita lapsille –näyttelyssä

sukelletaan alkutietäjä

Antero Vipusen jättiläissuun kautta Kalevalan maisemiin Pohjolaan, Väinölään ja Tuonelaan.

Taidemaailman ovat luoneet Papu Pirtola, Taina Pailos, Paula Maunu, Kirsti Kauhanen sekä Janne Inkeroinen. Musiikki- ja äänimaisemat ovat Petra Hartikaisen ja Pekko Käpin käsialaa. Näyttelyssä

Kalevalan tarinoista rakentuu ekologinen kokonaisuus, joka on tehty luonnon- ja kierrätysmateriaaleista. näyttelyn ovat tuottaneet Lastenkulttuurikeskus Rulla, Tampereelta ja Laastenkulttuurikeskus Lastu Lapinlahdelta. Näyttely on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman Taikalamppuverkoston toimintaa.

Sanataideviikot ja näyttely avoinna 11.6.2012 saakka, kulttuuritalo Valve, Valvegalleria, Hallituskatu 7

Auki päivittäin klo 10-20.

Sanataidesunnuntait: 13.5., 20.5., 27.5., 3.6. ja 10.6.

Näyttelyyn ja sanataidesunnuntain ohjelmaan on vapaa pääsy.

Lisätietoja ja valokuvia:

Valveen sanataidekoulu

Kati Inkala, p. 044 703 7543

Elina Tihinen, p. 044 703 7541

Tuottaja Katri Tenetz, p. 044 703 7544

etunimi.sukunimi@ouka.fi

www.kulttuurivalve.fi/lumotutsanat